
 

 

 
 
 
Electricité  
 
+ Léo Ponge - Haute-Garonne  
leo.ponge@gmail.com  06.77.11.60.64 

 
+ Guillaume Ader - Hérault 
ader.guillaume@gmail.com  /  06 24 30 19 16  
 
+ Arnaud Dutarte - Haute-Garonne 
arnaud.dutarte@hotmail.fr  / 06 73 69 82 27  

+ Philippe Porte – Hérault 
Sté SOLIGHT  
philiporte@hotmail.fr / 06.08.09.89.52  
 
 
 
Machinerie  
 
+ François Perrault-Alix - Haute-Garonne 
fpalix@gmail.com  / 06 07 34 18 44   
 
+ Farid Tolba - Haute-Garonne 
farid.tolba@neuf.fr  / 06.63.06.31.53 

 
 
 
Régie  
 
+ Christophe Vialaret - Haute-Garonne 
christophe.vialaret@gmail.com  / 06 23 24 54 51 
 
+ Sylvain Provost - Haute-Garonne / Hérault 
provostsylvainpro@gmail.com  / 06 07 11 45 47  
 
+ Meziane El Mars - Haute-Garonne 
mezianelmars@gmail.com  / 06.68.28.37.19 
 
+ Naomi Jauneaud - Hérault  
naomi.jauneaud@gmail.com  / 06 22 05 22 08 
 
+ Mathias Lepage – Hérault  
 mathiaslepage@hotmail.com  / 06 31 07 50 42 
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Déco/Accessoires  
 
+ Didier Pons - Tarn  
didou.did@wanado.fr  / 0611559062  
 
+ Alexis Imbert - Hérault 
alexisimbert@gmail.com   / 06 22 69 12 94  
 
+Thibault Pinto - Hérault 
Thibault.pinto@gmail.com / 06 12 57 39 65  
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